Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 212»
350088, г. Краснодар, ул. 30-й Иркутской Дивизии, 12, тел./факс (861) 232-26-30

ПРИКАЗ

от 26.08.2024 г.                                                                                        № 30/2-АД

Об утверждении документации, регламентирующей процедуру

внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 212» на 2024 – 2025 учебный год

В целях определения основных направлений и задач оценочной

деятельности, для осуществления эффективного управления качеством

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212» в 2024 – 2025

учебном году, приказываю:

1.Утвердить:

1.1 Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования.

1.2 Инструментарий проведения внутренней системы оценки качества

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212».

1.3  Положение о внутренней системе оценки качества образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212».

1.4 Программу внутренней системы оценки качества образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212».

2. Старшему воспитателю Кляузовой Е.В. ознакомить педагогический

коллектив с документацией, регламентирующей процедуру внутренней

системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 212».

3. Ответственному за ведение сайта Саенко А.Ю. разместить годовую

циклограмму, Положение, Инструментарий, Программу внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

на официальном сайте ДОО в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад № 212»                                                                     Н.А. Лисичкина

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                                                           Е.В.Кляузова

Ответственный за ведение сайта                                                    А.Ю.Саен

		2024-09-04T17:10:22+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна